[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
22.02.2017                                                                                                         №113
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 27.10.2016 № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Ишима на 2017 год» (в редакции от 22.12.2016 № 101; от 26.01.2017 №106)

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования городской округ город Ишим, утвержденным решением Ишимской городской Думы от 31.03.2016 № 41, Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 27.10.2016 № 83 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Ишима на 2017 год» (в редакции от 22.12.2016 № 101; от 26.01.2017 №106), следующие изменения:

1.1.пункт 5 приложения к решению исключить;

1.2.дополнить приложение к решению пунктами 229-232, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru), разместить на официальном сайте муниципального образования и на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.
Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин
Приложение
к решению
Ишимской городской Думы

от 22.02.2017 №113
	229.
	Нежилое помещение, общей площадью 14,6 кв.м., расположенное по адресу: Тюменская область, город Ишим, ул. Казанская, 36/1.
	В порядке, предусмот-ренном Фе-деральным законом

№159-ФЗ от 22.07.2008г.
	I квартал
	прилагается

	230.
	ГАЗ 31105, легковой, категория В, год изготовления 2004, идентификационный номер ХТН31105041248831, двигатель *40620D*43141740*, шасси № отсутствует, кузов 31105040038022, цвет кузова буран, мощность двигателя 96,0 кВт, рабочий объем двигателя 2285 куб.см., тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса: 1790 кг., масса без нагрузки: 1400 кг., ПТС 52 КУ 271247, выдан 15.09.2004 ООО «РусавтоГАЗ», 603004, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, дом 88.
	Аукцион
	II квартал
	прилагается

	231.
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 392,9 кв.м., этаж: подвал, по адресу: Тюменская область,  г. Ишим, ул. Суворова, д. 38/2
	Аукцион
	II квартал
	прилагается

	232.
	Часть нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь: 88,80 кв.м., по адресу: Тюменская область, г. Ишим, ул. Ленина, д. 55
	Аукцион
	II квартал
	прилагается